GOBIERNO DEL ESTADO DE

SONORA

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADC DE SONORA
>>>> ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2010 <<<<

OTROS INGRESOS

1999 PRODUCTOS FINANCIEROS

RE99 REMANENTE

2992 MINISTRACIONES ESTATALES

2993 INGRESOS POR OTRAS APORTACIONES
2994 MINISTRACIONES POR SUBSIDIO ESTATAL
Z999 INGRESOS POR MINISTRACION

T O T A L

COSTO DE OPERACION DEL PRESUPUESTO

SF AMPLIACION Y MEJ.DE PLANTA FISICA
AB APOYO ADMINISTRATIVO

EM POL. Y PLANEACION DEL DES. DE LA ED.
DA EDUCACION BASICA

DB EDUCACION MEDIA SUPERIOR

DD EDUCACION SUPERIOR

DF EDUCACION EXTRAESCOLAR

DG EDUCACION PARA ADULTOS

DH APOYO A LA EDUCACION

DJ ATENCION PREVENTIVA

DL DIFUSION CULTURAL

SS ASIST. SOCIAL Y SERVS. COMUNITARIOS

T 0 T A L

RESULTADO DEL EJERCICIO

INGRESOS RECIBIDOS

5,653,271 .46
1,219,450.43

6.,872,721..89

INGRESOS

10,922,816.05 16,576,087.51
15,150,000.00 16,369,450.43
168,870,218.98 168,870,218.98
36,218,645.30 36,218,645.30
425,043.14 425,043.14
95,619,480.00 95,619,480.00
4,227,604,103.21 4,227,604,103.21
4,554,810,306.68 4,561,683,028.57

54,130,467.
159,433,269.
61,987,218.
3,530,280,030.
2,129,813.
290,839.
3139,668,284.
13,583,799.
104,513,503
3,086,271.
8,000,464.
14,462,780.

4,281,566 743,
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270,116,285.26

PROFR. OSCAR OCHOA PATRON
SECRETARIQ DE EDUCACION Y CULTURA

C.P. JOSE ALBERTO RUIBAL SANTA ANA

ING. LUIS FRANCISCO PUIGFERRAT TRELLES

SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR.GRAL. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. PATRICIA RUIZ CORONADOC
DIRECTCOR DE RECURSOS FINANCIEROS

HOJA NO. 1



